
 

 

220 – Praha – České Budějovice 
 

 

  VESELÍ NAD LUŽNICÍ  - ČESKÉ BUDĚJOVICE   
 

  
Dne 29./30.10.2021 od 22:00 do 4:00 – noční výluka 

  
 
  Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že  ve výše uvedených termínech se bude konat  výluka v 
úseku  Veselí nad Lužnicí – České Budějovice. 

 

 
  
 

Vlaky  Sp 1740, R 733 a 735, Os 8234 a 8220 budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou 
v úseku Veselí nad Lužnicí – České Budějovice. Vlaky budou dojíždět se zpožděním cca 15 minut. 

 
  

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
České Budějovice – před staniční budovou vlevo 

Č. Budějovice severní zastávka – na silnici před viaduktem u zastávky; 
Hrdějovice – u autobusové zastávky na návsi 

Hosín – na autobusové zastávce "Hosín" na návsi 

Hluboká nad Vltavou-Zámostí – před staniční budovou 

Chotýčany – na autobusové zastávce "Chotýčany, k žel.st.rozc. 1.0" u odbočky k nádraží 

Ševětín – před staniční budovou 

Neplachov – na autobusové zastávce "Neplachov" na hlavní silnici 

Dynín zastávka– na autobusové zastávce "Dynín  rozc. " na hlavní silnici 

Horusice – v obci na autobusové zastávce bus "Veselí nad Lužnicí, Horusice" 

Veselí nad Lužnicí zastávka – u železniční zastávky 

Veselí nad Lužnicí – před staniční budovou vlevo 

Tábor – před staniční budovou 
 

 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz,mobilní aplikace Můj vlak 

mailto:info@cd.cz

